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ИЗЈАВА ЗА КОДОВИ ЗА ПЛАТЕНА АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

Напомена: Дозволено е со еден код да се платат збирно административните такси. Во тој случај, истиот код се внесува за соодветните обрасци кои ги покрива.
	Име и презиме 
	

	Индекс
	

	Студиска програма
	

	Мобилен телефон
	

	e-mail адреса
	



	Код за платена административна такса за заверка на семестар
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Код за платена административна такса за запишување на семестар
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Пријава за испит за предмет
	Код

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Скопје,									Студент
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